i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

200 Stile Libero

Belluno, Domenica 24/01/2016 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
1° 5
2° 2
3° 3
3° 4
5° 1
6° 6
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS
LETIZIA RICCARDO

LENA GIACOMO LUCA
FACCHIN ALESSANDRO

FANT TOMMASO

DE NONI MATTEO

DAL CIN ANDREA
CASAGRANDE NESTORE

CELOT MARVIN
ERDELYI STEFANO

DE BORTOLI TOMMASO
FIORIN GABRIELE
PORTA GABRIELE
SALATIN ALESSANDRO

DALLA BETTA LUCA

BIANCO JACOPO

ORTOLAN DANIELE

BIT ANDREA

ZAMBITO MARSALA MASSIMO
SPONGA MARCO

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2004
2003

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
STELLA MARINA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

STELLA MARINA

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

Foglion. 1
25/01/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:56.4
03:03.7
03:07.3
03:30.8

02:42.7
02:44.7
02:48.6
02:48.7

02:35.0
02:37.3
02:39.1
02:39.1
02:45.3
02:47.6

02:21.6
02:23.2
02:24.4
02:30.8
02:33.2
02:41.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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