3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 25/01/2016

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Belluno, Domenica 24/01/2016 ore 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	3	BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS	2003 N	OTTOLI NUOTO 74	02:56.4	
2°	4	LETIZIA RICCARDO	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	03:03.7	
3°	2	LENA GIACOMO LUCA	2004 O	NDABLU	03:07.3	
4°	5	FACCHIN ALESSANDRO	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	03:30.8	
Serie n° 3						
1°	5	FANT TOMMASO	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:42.7	
2°	4	DE NONI MATTEO	2004 N	OTTOLI NUOTO 74	02:44.7	
3°	3	DAL CIN ANDREA	2004 N	OTTOLI NUOTO 74	02:48.6	
4°	2	CASAGRANDE NESTORE	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:48.7	
Ser	ie n° 2					
1°	5	CELOT MARVIN	2003 N	OTTOLI NUOTO 74	02:35.0	
2°	2	ERDELYI STEFANO	2004 N	OTTOLI NUOTO 74	02:37.3	
3°	3	DE BORTOLI TOMMASO	2004 S	TELLA MARINA	02:39.1	
3°	4	FIORIN GABRIELE	2003 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:39.1	
5°	1	PORTA GABRIELE	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:45.3	
6°	6	SALATIN ALESSANDRO	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:47.6	
Ser	ie n° 1					
1°	2	DALLA BETTA LUCA	2003 S	TELLA MARINA	02:21.6	
2°	3	BIANCO JACOPO	2004 N	OTTOLI NUOTO 74	02:23.2	
3°	4	ORTOLAN DANIELE	2003 N	OTTOLI NUOTO 74	02:24.4	
4°	5	BIT ANDREA	2003 N	OTTOLI NUOTO 74	02:30.8	
5°	1	ZAMBITO MARSALA MASSIMO	2004 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:33.2	
6°	6	SPONGA MARCO	2003 SI	PORTIVAMENTE BELLUNO	02:41.4	